Stfedni $kola gastronomie a sluZeb, Liberec,
Dvorska 447/29, prispévkova organizace

Skupiny v ramci interniho Skolniho adresare
Platnost k 14. 09. 2024

e Administrativa (administrativa@sos-gs.cz)

o Administrativni pracovnici (budova A + CENTRUM), vedeni Skoly.
e Zastupci (zastupci@sos-gs.cz)

o Veéra Medkova

o Ludmila Trojakova

o AlenaKrebsova

o Jana Brodska

e Ucitelé (ucitele@sos-gs.cz)
o VSichni pedagogicti pracovnici (teoretické i odborné vyucovani).
e Ucitelé teoretického vyucovani (utv@sos-gs.cz)
e Ucitelé odborného vycviku (uov@sos-gs.cz)
e Ucitelé anglického jazyka (uaj@sos-gs.cz)

e Tridni ucitelé (tridni@sos-gs.cz)
e Zaméstnanci(zamestnanci@sos-gs.cz)
o VSichni nepedagogicti zaméstnanci Skoly (bez vedeni Skoly).
e Ugetni (ucetni@sos-gs.cz)
Jana Brodska
Jitka Judytkova
Daniela FiSerova
Dana HrubesSova

O
O
O
O

e Cisnici (cisnik@sos-gs.cz)
o VSichni UOV oboru Cisnik.
e Cukrarstvi (cukrarna@sos-gs.cz)
o VSichni UOV oboru cukrat.
e Kadernictvi (kadernictvi@sos-gs.cz)
o VSichni UOV oboru kadernik.
e Kosmetika (kosmetika@sos-gs.cz)
o VSichni UOV oboru kosmetické sluzby.

e Krejcovstvi (krejci@sos-gs.cz)
o VSichni UOV oboru krejci.
e Kuchafi(kuchar@sos-gs.cz)
o VSichni UOV oboru kuchat.
e Zaci(zaci@sos-gs.cz)

.....

e Jednotlivé tiidy (zkratkatridy@sos-gs.cz)
o VSichni zaci dané tridy, bez tecek, malymi pismeny (napfr. h1a@sos-gs.cz)

VysSe uvedené skupiny funguji pro e-mail (Outlook), aplikaci Teams a Google Classroom.
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